eamara9KunicLpal de ̂ ^^^irigiLÍ
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N» 4 53/1 7

Pedido de Vista do Projeto de Lei Compiementar N° 14/2017 -

REVOGA EM SEU INTEIRO TEOR A LEI COMPLEMENTAR N° 14, DE 24 DE

NOVEMBRO DE 2005, QUE "INSTITUI A TAXA DE PROTEÇÃO CONTRA

INCÊNDIOS E EMERGÊNCIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a Vossa

Excelência pedido Vista do Projeto de Lei Complementar N° 14/2017 - REVOGA

EM SEU INTEIRO TEOR A LEI COMPLEMENTAR N° 14, DE 24 DE NOVEMBRO

DE 2C"5, QUE "INSTITUI A TAXA DE PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIOS E

EMERGÊNCIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 21 de novembro de 2.017.

Câmara Municipal de BIrigüi,
Em 14 de novembro de 2.017.

VEREADORES:

O

CO
o CN o

fN
0

V irt
•ra rj

UJ 0O
oX UJ

O
K ce
^ .

_io

O fS 0
>

O

o
►- 5 ra

V)

o 0)
Qí fi O
a.

a

^FO'^SECA DE LUCA,

ANCmErf^Rl^NDO SERVELATTI,

ODAIR J

VALDEMIR FREDRICO,

O PIACENTE,